
 
Prot. n. vedi segnatura                                S. Elia Fiumerapido, vedi segnatura 

 

. 

 

CIRCOLARE 71 
 

Alle RSU dell’Istituto 

Ass.Amm.vo Di Nallo Anna  

Ins. Genovese Silvia  

Ins. Lanni angela  

Albo on line 

 

OGGETTO: Comunicazione monte ore permessi spettanti a componenti RSU A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNQ del 7.8.2009 e ss. mm. ii. 

VISTO il CCNL del 19.4.2018 

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio presso questo 

Istituto dall’1/9/2021 sono complessivamente 105 unità (80 docenti + 25 ATA); 

DETERMINA 

in ore 44,625 il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per l’a.s. 2021/2022. 

Calcolo: 105 dipendenti (n.80 docenti + n.25 ATA) x 25,30 = 2677,5 minuti = 44,625 (monte ore 

OO.SS. rappresentative) 

Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente gestito dai componenti di codesta 

R.S.U., fermo restando l’obbligo del rispetto delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in 

premessa, e del tetto massimo di ore determinato dal presente atto. 

Eventuali cambiamenti nell’organico di questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente 

orario, saranno immediatamente comunicati. 

Sant’Elia Fiumerapido, 27/10/2021 
 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Marco Lombardi 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0003469/U del 27/10/2021 11:10
Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)


